ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

   Prefeitura Municipal de Alto Alegre
Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000
Fone:54.3382-1030/1060

AVISO DE LICITAÇÃO- Retificação

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº047 Modalidade: Pregão Presencial Nº 025/2018

Objeto: Aquisição de Um Veículo Tipo Passeio Para a Secretaria
Municipal da Saúde (Equipes ESF/SB,NASF), recursos provenientes de
emenda parlamentar nº12127.111000/1150-01.

O Prefeito Municipal em Exercício de Alto Alegre, Senhor Márcio José Pagnussatt,
torna público  pelo presente que resolveu RETIFICAR, o Anexo I- Termo de
Referência item 4. Da Descrição do Objeto, que passa ter a seguinte redação:
“....ano 2018, modelo 2019....”

Demais itens permanecem inalterados;

Edital, alterações e anexos estão disponível no site www.altoalegre.rs.gov.br,
publicações oficiais.

Assim, a nova data da sessão do pregão presencial, será o seguinte: às 09:00 horas,
do dia 23.10.2018.

Alto Alegre/RS, 05 de Outubro de 2018.

Márcio José Pagnussatt

Vice Prefeito Municipal em Exercício